
２０１６年 ６月 ４日 

欅の会 東海大学経営者クラブ 

会員各位 

欅の会 東海大学経営者クラブ 

会 長 山下 岳英 

欅の会 東海大学経営者クラブ 

事務局  佐川 直之 

 

欅の会 東海大学経営者クラブ熊本地震義援募金について（お願い） 

 

拝啓 日頃欅会に対し深いご理解とご支援を賜わり、会の運営も順調に行なわれ、

これも皆様のお陰と深く感謝しております。 

さて、今年 4 月 14 日に発生しました熊本地震で多くの犠牲者が出て、また未だ自

宅に戻れない方々が大勢いる事に大変心が痛む思いをしております。 

特に南阿蘇村の東海大学農学部では将来を託された若い学生が3名も犠牲になられ

た事は痛恨の思いであります。学舎も相当な被害を受けて授業再開もままならぬ状

態と聞いております。 

この様な状況下、欅の会 東海大学経営者クラブも何かの手助けの一助となればと

思い、犠牲になられた学生を含め、農学部に対し義援金を送りたく募金をお願いす

る次第です。 

何卒皆様の御理解と御援助をお願いしたく思います。 

内容に付きましては下記の要領で行ないたく思います。 

 

敬具 

記 

 

  【銀行振込口座】 

    りそな銀行 錦糸町支店 普通預金 0128027 

  【口座名】 

東海大学欅会熊本地震南阿蘇農学部復興義援金 会長 山下岳英 

 

 同窓会で行なっている義援金とは別です 

 金額に付いては任意でお願いします 

 振込手数料については御負担下さい 

 振込期間については平成 28 年 7 月 29 日迄（多少の延期有） 

 義援金は農学部のみとします 

 義援金は会長の山下が直接農学部に出向き、しかるべき責任者に直接手

渡します 

 集金額、手渡しの状況等については終了時に皆様にメールにて御報告し

ます 

 

以上 


